2016 FEEERE BRI TRE



-
+ BRITER 3T

—

—aN

%

|l

> oM o=

ay

2=

BA

= K

785 2016 FEMBRKEXRFR

PR E

4T 2016 FiEEBEREIPITRESR
. AT HRESE

« MABRFEE
v XHRER
v BERFHASCH RE B R

— R AIBHE MBI H R AR

v TIRAKFEM BN EAR T RER
v TRAKTEMBERSR = A" 2RI HIRER
 BUF R ST BERKIA ST H RE R

4> 2016 FiEEBEREIPITREF R

— BESITHERT T

—

Bk A4 A R



E—EB5T 2016 FiERERKERTFI

—. BRITERS

EFHEBRBRETERRABRGSHWHEFTAR, BT “R
®. R4, BB Rel, TXRAERBERATR, EFHK
KA EERE, ABRKARSE, ARTFEBRARE. &
H. FEsk. RAME, X, k7. ARARGN. 8
Al RS TREREMARETG FITE, €ERFHF
BAkt, REBRAATESEHSETE, BRATRFRT R
", EEMREREAFL,

— NRE

EHERBTEAANRERE, 2RI ANERHFTRL
BEHRAIR, MEATREBRARSSWAKRRRE LT
WL, ZBERVEERTIRAFTHEFPARELRZERA
RBE, B#RBRERABRLEKERE), FRREAHLFT. Bk, W
BIFRZRRAMSRELE., BETEES 6 A. 2016 F£X&
AR 6 A, BHRAR 5 Ao

AeTREAN B —REVRNEFTFERKIAREFOE LV RF=

A, 2016F11H, BE—A, EHhHA, AESH20I6FH|TRECEE
EEFOHREEAN.



B 2016 FERMBEKRIKIBITRER

— BMAZHREER

AFF 01 K
1. ERERE BAfr: FiTT

0. 00

0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

0. 00

1096.62

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.72

0.00

19.96
1132.30




E: LARKE (MAZHRELSRY Wik 01 &) #THE.
2. AREBURF R S THE M BIRK .
3. ARLL “AT” AEHAM GREWLDNED .

0.00

0.00

0.00

248.11

179.56

1380.41




= WMARER

Pt 02 &

I EMERE AR BRI NS 2 SRR TIT0
. . . It &\ kg . i 2
B 5T R 45K XTI i RN E T INP PN LR BTN
" " i E{i\ 1 2 3 4 5 6 7
At 998.73 997.52  |0.00 0.00 0.00 0.00 1.21

208 FE 2 PR B AT S H 963.04 961.83  [0.00 0.00 0.00 0.00 1.21
20803 TP BUR # 2= ORI R 4 R B 3.67 3.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080303 VO BSOS T AR I 7 (B i 4 PR 4 D B 3.67 3.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805 ATBEY A B IR AR 35.48 35.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080501 VA B AT B B IR AR 35.40 35.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080502 ok A E R 0.08 0.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20811 Bk Nl 923.89 922.68  |0.00 0.00 0.00 0.00 1.21
2081101 ITBUSAT 85.93 84.72 0.00 0.00 0.00 0.00 1.21
2081102 — AT EE 5% 10.20 10.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2081104 R NRRE 119.62 119.62  |0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2081199 HAbxR N Foll 3 H 708.14 708.14  |0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 VNS 15.72 15.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102 EDrE S 15.72 15.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201 (BN 6.93 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210203 V) o A s 8.79 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
229 HAth S H 19.96 19.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
99960 IR 7 4 BN B T 45 W e HE R 52

H 19.96 19.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2296006 T N T IR A i 4 19.96 19.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




=. XHRER

‘ [1 L D Rililess
FBHH Y Bt H 2R AREH AT FEARSCH | TH i ZESCH | AN
H

% 5 E/k 1 2 3 4 5 6

&t 1132.30 250.28 882.02 0.00 0.00 0.00
208 FE 2 PR BRI S H 1096.62 234.56 862.05 0.00 0.00 0.00
20803 1O R VN e S N E AN 3.67 3.67 0.00 0.00 0.00 0.00
2080303 O O] 2 AR R 7 ORI 2 4 (R R B 3.67 3.67 0.00 0.00 0.00 0.00
20805 AT BCEY A B R AR 35.48 35.48 0.00 0.00 0.00 0.00
2080501 U A AT BURAT BB AR 35.40 35.40 0.00 0.00 0.00 0.00
2080502 ok B B R R 0.08 0.08 0.00 0.00 0.00 0.00
20811 B Nk 1057.46 195.41 862.05 0.00 0.00 0.00
2081101 ITBUEAT 99.06 98.66 0.40 0.00 0.00 0.00
2081102 — AT EUE B 5 10.20 10.20 0.00 0.00 0.00 0.00
2081104 BRI 119.62 14.62 105.00 0.00 0.00 0.00
2081199 HoAh AR N Fll 3 H 828.58 71.93 756.65 0.00 0.00 0.00
221 (NS 15.72 15.72 0.00 0.00 0.00 0.00
22102 EDrE S 15.72 15.72 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201 NN A 6.93 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00
2210203 T s A s 8.79 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00
229 HAh S H 19.96 0.00 19.96 0.00 0.00 0.00
22960 FEIEA 2 4 SOV N T S5 N ZHE S [19.96 0.00 19.96 0.00 0.00 0.00
2296006 AR N TR S A 2 4 5 H 19.96 0.00 19.96 0.00 0.00 0.00




M. WBERSKBA S RE B R

ot 04 %

MBI ERRRIR E A BR
NIRE 2 SHPAL: T

.00 0. 00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
1082.27 1082.27 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00
0.00 0. 00 0.00




0.00

0.00

0.00

0.00

997.52

300.00

300.00

0.00

0.00

1297.52

0.00 0. 00 0.00
15.72 15.72 0.00
0.00 0. 00 0.00
19.96 0.00 19.96
1117.95 1097.99 19.96
179.56 179.56 0.00
1297. 52 1277. 55 19. 96

HE: AR IREE — B A IETEG BRSO MBUGT 12 & TR W BERK ) S BCCRMERGH L RE L.



Fy —BARTE M BIRFMA L HRE R

FI): EFREG AR ERIE NS 2 SHERLL: JioG
) S RN 2 4 ARFERN ARAEFTH ERGEFERNE R
o p— . i H S g fngh
Y . T A
B H gmid BHH AR . . T : H :
ot [ sag | ai | A ;Zi ait ;Jg THH | &3 3 mE s | mE s
gk R giRE g G
9 — PR 1 2 3 4 5 b 7 8 9 10 11 12 13
ﬁ*z A Iﬁ A
&1t 300.00 0.00 300.00977.55 235.94741.62  1097.99235.94 862.05179.560. 00 179.56 0.00
Fh 2 AR B A S
208 0. 00
H 300.00 0.00 300.00961.83 220.21741.62  1082.27/220.21 862.05179.56 0. 00 179.56
ﬂ \ N W, ﬁ
20803 fﬁﬂﬂixﬁﬁﬁi 0. 000. 00 0. 00 0. 00 0.00 0.000. 00 0. 00 0. 00
SR 3.67 3.67 3.67 3.67
O SO FE AR R Y
2080303 ) 0. 0010. 00 0. 00 0. 00 0.00 0.000. 00 0. 00 0. 00
PRI HE G 1R % B 3.67 3.67 3.67 3.67
4= > ;—;;\E
20805 Bl AL 2 0. 0010. 00 0. 00 0. 00 0.00 0.000. 00 0. 00 0. 00
R 35.48 35.48 35.48 35.48
U9 & BRI 4T
2080501 \JEE‘E'}EE/WIE& 0. 000. 00 0. 00 0. 00 0.00 0.000. 00 0. 00 0. 00
PR BEIRAR 35.40 35.40 35.40 35.40
2080502 Hlb A B IR AR 0.000. 00 0.00 0.08 0.08 0.00 0.08 0.08 0.00 0.000.00 0. 00 0. 00
20811 RN 300.000. 00 300.00922.68 181.06741.62  1043.11181.06 862.05179.56 0. 00 179.56 0. 00
2081101 1TBUSAT 0. 000. 00 0.00 84.72 84.32 0.4 84.72 84.32 0.40 0.000. 00 0.00 0. 00
N 1171 %7t paran
2081102 BAT B S 0. 000. 00 0. 00 0. 00
% 10.20 10.20  0.00 10.2d 10.20 0.00 0.000. 00 0.00
2081104 G INE ¥5] 0.000. 00 0.00119.62 14.62105.00 119.62 14.62 105.00  0.0q0. 00 0.00 0. 00
:H: N
2081199 ARSI 0. 00 0. 00
it 300.00 300.00708.14 71.93636.22 828.58 71.93 756.65179.56 0. 00 179.56
221 1 RS 0. 000. 00 0.00 15.72 15.72 0.00 1572 15.72 0.00 0.000.00 0. 00 0. 00




22102 F 57 S 0. 000. 00 0.00 15.72 15.72 0.00 15.72 15.72 0.00 0.000.00 0. 00 0. 00
2210201 1F 55 AR 4 0. 000. 00 0.00 6.93 6.93 0.00 6.93 6.93 0.00 0.000.00 0. 00 0. 00
2210203 WA 55 %N U 0. 000. 00 0.00 8.79 8.79 0.00 8.79 8.79 0.00 0.000. 00 0. 00 0. 00




D

— AR BUIR A A ST H R R

73
oAt R 06 &
i EEBKERERKAEES EHBLL: Ax
INAEZE ANREH

s HESH wwl | HE FHH 45K = B 45 S
301 | LEARAICH 148.18 302 | fm AR S5 S HY 27.42 310 | HABTE AN H 0. 00
30101 FATHR 50.68 30201 Sraek 15.09 31001 J5REmmie i 0. 00
30102 JEMEHN 86.38 30202 Ef R 0.00 31002 PAEKIEE 0. 00
30103 %4 0.00 30203 &) 0.00 31003 LR EAINE 0. 00
30104  HAhH 2 IREES P 8.09 30204 F:% 0.00 31005  FEAt st % 0. 00
30106 Pk EfMLFE 0.00 30205 7K 0.00 31006 KAUELE 0. 00
30107 SRR L% 0.00 30206 Hi %k 0.00 31007 15 B M4 AR B 5 BT 0. 00
30108Bﬁz;ég?ik$1i;§'§2lg e 000 30207 M HL2 0.00 31008 WEfE & 0. 00
30109 HRMLEFEL3E 0.00 30208  HXFE 9 0.00 31009 kM= 0. 00
30199 HAh T #EARF] S H 3.03 30209 Al AE B 2 0.00 310100  ZZE 4N 0. 00
303 XA NFASKBE B R 60.34 30211  ZEjR%H 1.01 31011  Hh B FEYIRIT HAME 0. 00
30301 EEIRE 0.00 302120 HWAHE (5 %A 0.00 31012  #FiEfhz 0. 00
30302 BT 35.48 30213 k& () 2 0.00 310130 AFKHENE 0. 00
30303 EHER ($) % 0.00 30214) G 0.00 31019 HAhAZ@E THIWE 0. 00
30304 M4 0.00 30215 2Pk 0.00 310200 =R 0. 00
30305 AiEAhED 0.00 30216 Ik 0.61 31099  FHAMFEAME ST H 0. 00
303060 Kok o 0.00 30217 AEEAFR 0.96 304 | X AT b AT BRI 0. 00
30307 BT 0.00 30218 EHHIA KL% 0.00 30401  AMVBURPERM 0. 00
30308 Bh4 0.00 30224 WEAEWIE B 0.00 30402 L ERAL KM 0. 00
30309 Hah< 9.13 30225 L HIARL TR 0.00 30403  THELE 0. 00
30310[ ZEFERN 0.00 30226 T 1.38 30499  HAthF A Sk BT RIS 0. 00
30311 fEHEAME 6.93 30227 ZFEMLS 0.72 307 |fir g5 RS H 0. 00
30312 HEFAANG 0.00 302280 L& 0.00 30701 HE WS AE 0. 00




0. 00
0. 00
0. 00

E: LARKE (—BANTEMBURRE AT N REHANR) (M 08-13R) #ITHE.
LARUCHIT ASH AL (REWALDMED .



. —RAKTEM BRI =A"L R THRER

A
N b s . ATFOTER;
R ERRE F A BRI 2 o
AT T
20165 [Z A 2L 20164 FF Y3
%5 R 73 %5 R I 73 A
ait | WAREGD % ‘ _ BEE Ny | PIOHE ‘ _ *
i P | AEREW | AxmEE | 6% g Go [ | ARNE | ABWE
B it wER | s
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
23.3 0 21.4 18 3.4 1.9 21.4 0 20. 44 17.99 2.45 0. 96

E: 2016 FEWEHA “=27 ERFNHEY, REHRBEIAF - RAXTEMBUERHKN AT FEEH T & LA ERH.




I\ BUSPER S TE M BURSRA S H (AR

Rt E 07 £

I EFEBEREERERENEKES RN T
FERIE R AEEYN AT H RS &
TiH WiH Sz B4
g
: : k| Sl 24 | HRGR
BHH gmtg BHH 4 - . . .
st || gate | et | DU | mEw | et | Do | S | A o e[
sl | RIgk g | |
—+
N p=m}
x| 5 | B B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 | 12 | 13
A e it 0.00 0.00 0.00 19.9¢ 0.00 19.96 19.06 0.00 19.99 0.00 0.00 0.00 0.00
229 HAth 2 H 0.00 0.000 0.00 1996 0.00 19.96 19.96 0.00 1996 0.00 0.00 0.00 0.00
FETLN 28 4 BT N Tk 5%
22960 X 0.00 0.00 0.00 0. 00 0. 00 0.000 0.00 0.00 0.00
W\ ZZ HEF) 32 H 19.96 19.96 19.96 19.96
> ) SDAEWAN
2296006 )Lﬁﬁ%iﬁﬁgﬁj\ggjkaﬁ*””<‘“ 0.00 0.00 0.00 0. 00 0. 00 0.000 0.00 0.00 0.00
ma 19.96 19.96 19.96 19.96

E: FRRBEIFERBUT RS TR BER BN S H R EHEMERE



FE=EBSr 2016 FERMERBKEITRERF A

— BEPITEILD T

2016 4FEABAIW N AT 9987264. 87 T, ALEJE X WAt
11323010. 30 JG, L fs 4L 3816843.20 TG, FRGE#M
%4 2481097.77 G, EEEFER LT

(=) FEBRAFN

B R B 2016 4 XU\ 998.73 FT, EKERLT:

1. MEHZFEAN 997.52 A, W EFREHRD 257.91
BTG, TH 20.54%. TEFHALF£T FRrES 300 Tk
ANATEREREARE TR,

2. ERABIRAN 0 A, HhbEEREHRRD 11.55 AT,
TF 100%. TEREE 2016 F&A K2R A BB
o

3. HEfuk A 1.21 A, b EERERNEM 0.55 Fot, ¥
k¥ 83. 33%,

(Z) #EXHEKER

BB 2016 SFEETH 1132.30 AT, EEFERET:

1 —AERS (K) X 235.94 A, TEATIRSRE
FXHBEAARBTHEAXYE, b EFREHH M 105.32 AT,
¥K 80.63%, TEFHEIKXAFH#HM, K 2016 F4XKT
2014, 2015 FEWRRER W HRBMARK T EHRBME 2016
FEFEREINE.

2. BEXH 862.05 A6, th b&EmEHKMm 92.14
7T, ¥k 11.96%, H+F 688.02 FLEATA#HK 2016 F£EE
BREAFENERAEREKEAEEEER, & 2016 FREERIK
TH R 79.81%, HEFRITAHEHERKREEL, SR
e IMAERKRE, MFEERRATEANEFZREAELE
EMRNEFEIE, FARERERREALBAF. REELATE
RE.

. AEERETRRNRA



(=) “=R"ERIHBH.

2016 F£EH|] “=Z A" ELFHRE AT 213934. 53
T, (5 E4EFELHE 186191.48 7T, #K 671.13%. TER
2016 F£FH¥EMT —ERBETEANRERRIREE, Mt
17.99 G, ) H¥: EALEE GF) 8% 0 Fxt; NFRAEY
E517.99 H6; A% FETAITH 24478.53 x (5 L F R th#
fm 4133.48 6, K 20.32%. ) ; ALEFHE 9556 . (5
TEREW#m 2158 T, ¥K 29. 17%. )

2016 F=NZHFWEFERBAEHMEHE: 1. BT 2016 F
FWET —ERBAIREE, EWLEFLT 6, FRUESLT—
8% 17.99 AT, AFFIBTHYP I 55 WA 3
s 2. BT 2016 FRBNVETHELSKE M, &, TREA
BRAREUR S, TUAGFHEFROLHEFHIE N,

(Z) HIRBITEBSTH B

2016 FAM| I XBTEFH X H 84.31 G, th 2015
£ ¥ 51.06 FC, K 65.12%. FTEFREEANSFRIKFE
RA XD NFRANE LIRS,

(=) BURFRMSCH LR

2016 FAMITBF XY HEH 17.99 Fx, EF: By
KRXWHRE17.997 70, TRAXMTEOL T, REEXXMH
REOH T,

BXMEH —XH 17.99 7 .

(0> ERHE> 5 HER A,

&1k 2016 12 A 31 H, RBMXFFEH 2 W, 41— KL
FRE, e5FRIAFAFE—6, M8 17.99 71, REEK
TRHNRMEBRRSMEFLT L€, REEFTFLTINF o
PREFENER SN EHEFRAAREREIHAR WX
BEFWE, THE 200 7oA EWAREE,

() MBESREE T REN.
2016 &, KAHFIIRS MM HXHERGZKFNIE .



G) L BB EASTHEBENL
2016 4 EHFHEELSKAN 199621.04 ju, X H 199621. 04
TG, EMERFER 0 T, ERERHFESL 0 T,

—. BV FERRE

(=) “Zn” Z2ZaEEAHE G %A, AH5AFH
ERBIARMNFERR.

LEANE G %: BEAIEARAFHE G W
EER. KE. KRABIR. #£%. BINREH.

2NHFREMERENSH: HEUAFAFWER XAA
F.OMBR, 285, THINE, KRR, X2 XMEA%E
XH, MRAFERERTEAAFHNAFRH, A& AT TH
RAE. —BAFRERPEREGHF.

B.NHERR: BEUBARTXNERNFESF (&4
RERF) .

(2) MRETEHR: BTRELMSZAEEZV 2MAHEA
—BARXTEMBERXRLZHNEACHTFWEEARESR, A
WAEA N KR, w5, wER., BRE. WL EER.
RER. ZRE. £ () 7. B)INER, B#F%. I24
7. AR E.



	目录
	第二部分 2016 年连南县残联部门决算表
	第三部分 2016 年连南县残联部门决算情况说明
	第一部分 2016 年连南县残联基本情况
	第二部分 2016 年连南县残联部门决算表
	第三部分 2016 年连南县残联部门决算情况说明

